
Me 28 nëntor 2015  
 

Mbahet manifestimi qendror Mbahet manifestimi qendror Mbahet manifestimi qendror Mbahet manifestimi qendror     
 

Në program marrin pjesë: 
  

MIRANDA HASHANI 

Nxënësit e LAPSh-it 

Ansamblet  “Gëzuar”    

“RiniaContact”  

dhe “Rapsodët e Gjenevës” 

Afërdita dhe Shpejtim Krasniqi 

Mimoza Nazarko,  

Ermira Zyrakja  

Moderatore: Nerxhivane Ferati 

  

Drejtimi artistik: Mira BreguDrejtimi artistik: Mira BreguDrejtimi artistik: Mira BreguDrejtimi artistik: Mira Bregu    

 
Në Sallën Palladium,  

Rue de Stand 3 bis,  
1204 Genève 

  
Në ora 19h00 

 

Hapja e dyerve nga ora 18h30 

    

Gëzuar Festën e Flamurit dhe Gëzuar Festën e Flamurit dhe Gëzuar Festën e Flamurit dhe Gëzuar Festën e Flamurit dhe     
103 Vjetorin e Pavarësisë së Shqipërisë !103 Vjetorin e Pavarësisë së Shqipërisë !103 Vjetorin e Pavarësisë së Shqipërisë !103 Vjetorin e Pavarësisë së Shqipërisë !    


